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Kommunstyrelsen Härryda 2025-05-08 

 

Initiativ: Kalkyl för villor på området Landvetter södra. 

  

Ordföranden för Landvetter södra har i kommunfullmäktige angett ett alternativ till att 

bygga Landvetter Södra, en ny stad för minst 25 000 människor. Det som föreslogs var att ta 

fram 200 villatomter och sälja dem för mellan 3 och 4 miljoner kronor styck. Därigenom 

skulle man kunna få tillbaka de pengar som är nerlagda i projektet inklusive kostnader för 

Magasinsvägens förlängning och därtill väsentligen kunna undvika mer omfattande 

förstärkningar av den externa infrastrukturen. 

Vi ser förslaget som en intressant utväg givet den nya befolkningsprognosen som är betydligt 

lägre än när projektet Landvetter Södra initierades.  

 

Med anledning av ovanstående yrkar Sverigedemokraterna: 

- att kommunstyrelsen uppdrar till förvaltningen att ta fram översiktlig kalkyl och 

möjlighetsanalys för att skapa ca 200 villatomter som alternativ till den tänkta staden 

Landvetter Södra 

 

 

För Sverigedemokraterna Härryda kommun 

Peter Arvidsson (SD), ledamot Per Olov Risman (SD), ledamot  

Robert Thorin (SD), ersättare Johannes Backlund (SD), ersättare  
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§ 159  Dnr 2025KS240 

Initiativärende om kalkyl för villor på området Landvetter södra  
 
Beslut 
Kommunstyrelsen bordlägger ärendet. 
 

Sammanfattning av ärendet 
Peter Arvidsson (SD) och Per Olov Risman (SD) initierar ett ärende om kalkyl för villor på 
området Landvetter södra. 
  

Beslutsunderlag 
• Initiativärende från Peter Arvidsson (SD) och Per Olov Risman (SD) om kalkyl för 

villor på området Landvetter södra, inkom 8 maj 2025 
  

Förslag till beslut på sammanträdet 
Peter Arvidsson (SD) föreslår att kommunstyrelsen bordlägger ärendet. 
  

Beslutsgång 
Ordföranden frågar om kommunstyrelsen bifaller Peter Arvidssons förslag och finner att så 
sker. 
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